
BYTOVÉ DRUŽSTVO KEŘOVÁ 3,5,7, DRUŽSTVO 
Keřová 5 
641 00 Brno 

zapsané v OR u KS v Brně         Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
oddíl Dr, vložka 3269                  č.ú. 2300346811/2010       Tel.: 602 468 205        IČO: 262 16 540 
 

   
        

 

                                                       Člen družstva 
    

  
 

 
V Brně dne 23.5.2019 

Věc: 

Pozvánka na náhradní členskou schůzi 
 
Na den 13.6.2019  v 18:15  hod. svolávám náhradní členskou schůzi bytového 
družstva Keřová 3,5,7, družstvo, která se uskuteční v prostorách garáží  domu 
Keřová 5,7, na níž bude projednán následující program: 
 
1. Zahájení schůze 
2. Volba předsedajícího a zapisovatele 
3. Schválení roční účetní uzávěrky za r. 2018 (vč. rozhodnutí o rozdělení a užití 

zisku, popř. způsobu úhrady ztrát). 
4. Obměna kotlů za nové kondenzační, návrh financování – 100% družstvo 

vložkování komínů a montážní práce, 20000 Kč příspěvek nájemníkům na kotel. 
Nutno měnit najednou všechny kotle na jednom komíně. Varianty Enbra s nebo 
bez zásobníku nebo Thermona. 

5. Servis oken a dveří na domě Keřová 3 
6. Ukončení vysílání televize DVB-T a přechod na DVB-T2 od března 2020 -

informace pro nájemníky, úpravy STA pro příjem, pro nájemníky nutnost pořídit 
buď novou televizi či alespoň set-top-box DVB-T2. Alternativně je možnost i IPTV.  

7. Smlouva o umístění veřejně dostupné sítě elektronických komunikací s firmou 
Žabnet line s.r.o. 

8. Návrh na umístění kamery se záznamem do prostoru garáží, případně vjezdu  
9. Další opravy v domech 
10. Diskuze - různé 
11. Ukončení schůze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Roman Sýkora 
  Předseda představenstva 

 
 

Další dokumenty k jednotlivým bodům jsou dostupné  u předsedy představenstva, na nástěnkách družstva nebo 

na webu www.zabnet.cz/Kerova5

 


